

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației:	COP nr. ocds-ocds-b3wdp1-MD-1783662159566	Data: 20/07/2026	Alternativa nr.:
Denumirea licitației:	INVITAȚIE DE PARTICIPARE LA REOFERTARE. Achiziționarea consumabilelor medicale diverse pentru anul 2026 (subsecvent 4)	Lot: _____	Pagina: __ din

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Prețul estimativ
1	2			3	4	5	6	7	8	9	
33100 000-1	66	Scutece pentru adulți	Scutece pentru adulți L (003244)	Bucată	1200	4,1432	4,9718	4971,84	5966,16	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	5355,90
33100 000-1			Scutece pentru adulții M (003245)	Bucată	1200	3,7832	4,5398	4539,84	5447,76	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	5355,90
33100 000-1			Scutece pentru adulți XL (003247)	Bucată	1200	4,358	5,2296	5229,6	6275,52	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	5355,90
						Suma total:		14 741,28	17 689,44		16 067,70

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Grigore Moraru În calitate de: Administrator

Ofertantul: Dita EstFarm SRL Adresa: mun. Chisinau, str-la Burebista 23